nologiam auctorum. Præterea subsequuntur Indices alphabetici auctorum et eorum quibus epistolæ inscriptæ sunt, et alius eorundem juxta nationes cujusque et dignitates concinnatus. Sic ne minima quidem epistola lectori exidet in hac Serie vicesima tertia.

Tandem Patres et catholici doctores constanter et omnimodo moti sunt quidquid ad mores populorum informandos et vitam humaniorem excolendam valeret, et ideo semper fovērunt scientias, litteras et artes, quibus plerique ipsi inclaruere. In hac igitur vicesima quarta et ultima Serie, omnes et singulos de scientiis, litteris et artibus colligimus Indices, quos hic enumerare nos piget ; jam enim reperiuntur ad calcem *INDICIS INDICUM*, quem subnectimus cum elucidatis uniuscujusque titulis, quibus Lector quid commodi ex quocunque eliciendum præsentiet.

TABLES

DU COURS COMPLET DE PATROLOGIE.

PREMIÈRE PARTIE. — TABLES GÉNÉRALES.

INDICES

PATROLOGIÆ CURSUS COMPLETI.

PARS PRIMA. — INDICES GÉNÉRALES.

PREMIÈRE SÉRIE.

TABLE DES TABLES ET TABLES GÉNÉRALES DES AUTEURS.

1. *Table des Tables*, dressée selon l'ordre logique dans lequel elles sont éditées, et donnant le titre explicatif de chacune d'elles, ainsi qu'il suit :

2. *Table française indicative des Auteurs et des Ouvrages selon l'ordre suivi dans la Patrologie*, faisant connaître en détail les écrivains contenus dans

SERIES PRIMA.

INDEX INDICUM ET INDICES GÉNÉRALES AUCTORUM.

1. *Index Indicum*, logico scilicet exponens ordine omnes et singulos Patrologiæ Latiniæ Indices juxta seriem qua eduntur, et titulos simul uniuscujusque indicis enucleatos, ut sequitur :

2. *Index Gallico exaratus idiomate, juxta ordinem Editionis nostræ chronologicum*, omnes scriptores et illorum opera enumerans, ostendensque quot ve-

luminibus auctor quisque constet, quolo venundetur pretio, quo anno in lucem prodierit, etc.

3. *Index generalis Alphabeticus omnium Patrum, Doctorum Scriptorumque ecclesiasticorum*, numero 2,614, quorum Opera et Opuscula vel etiam minima in nostro *Patrologiæ Cursu* excuduntur, volumen uniuscujusque et columnam exhibens (quod cæterum in omnibus servatur Indicibus.)

4. *Index generalis eorumdem Chronologicus*, catenam traditionis catholicæ continue per singula sæcula et fere per singulos annos, a Tertulliano ad Innocentium III, connexam ob oculos ponens.

5. *Index generalis Statisticus*, in quo omnes *Patrologiæ* Scriptores rite ordinantur ratione tum ponderis et dignitatis, tum status et conditionis, tum nationis et patriæ, etc.

6. *Index eorumdem Statisticus*, novo digestus ordine, quo scilicet unusquisque scriptor ad suam revocatur Diœcesim, et in quo variæ nationes et uniuscujusque nationis Diœceses alphabeticæ disponuntur.